M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

1
Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 001/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUÍNA-MT, no uso das suas atribuições

legais, conferidas pela Constituição Federal e pelo art. 83, inciso III, da Lei Orgânica
do Município; CONSIDERANDO a publicação do Edital de Convocação n.º 001/2020,
divulgado na data de 31.01.2020 e publicado na data de 03.02.2020, objeto do Edital
de Concurso Público n.º 001/PE/JUÍNA/2019, torna público o que segue:

 Art. 1.º Retifica o ANEXO I – “RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

CONVOCADOS” do Edital de Convocação n.º 001/2020, conforme segue:

ONDE SE LÊ

CARGO: 020 – PROCURADOR MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME COLOCAÇÃO

0000000587 CRISTIANO ZANDONÁ 01

LEIA-SE

CARGO: 020 – PROCURADOR MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME COLOCAÇÃO

0000000587 CRISTIANO ZANDONÁ 04

Art. 2.º Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de

Convocação nº 001/2020.

Art. 3.º Este Edital de Retificação entra em vigor na data de sua publicação,

revogando disposições em contrário.

  Art. 4.º A íntegra deste Edital poderá ser consultada no site oficial do Poder
Executivo (www.juina.mt.gov.br), e no Diário Oficial de Contas
(www.tce.mt.gov.br/diario).

Juína-MT, 05 de fevereiro de 2020.

ALTIR ANTÔNIO PERUZZO
Prefeito Municipal

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br
http://www.juina.mt.gov.br/
http://www.tce.mt.gov.br/diario